dakyabTeT iHpOpMaNiiiHUX PaTioTEeXHOJIOTIH i TeXHIYHOr0 3axucTy iHgopmauii

MEePIIOro PiBHS BUIIOI OCBITH
CMEUIaIbHOCT / HANPSIMY

ILLB

Kupna 'anna AnapiiBHa

IrnatoBa Anacracis CtaHiciaBiBHa
Homin Onexciit AHapiiioBUY
Ympuxina [liana OnekcanapiBHa
Timodeena FOnis MuxkonaiBHa
besnanos Imutpo CepriiioBuy
Uyiiko Ozer PomanoBuu
benossopos Cepriii FOpiiioBuu
TabypoB Onekcannp CepriiioBud
Jlemoxk Mapuna OnekcanapiBHa
AxwmermH MakcuMm PammroBuy
Bucnory3os Omnexkciii [TaBmoBud
['magxuii Makcum BiTaniiioBuu
Bacunenko Makcum OnexcanipoBuy
JlutBuHiOK JIMUTpO AHaATOMNIHOBHY

®dinimonoB [lennc OnexkcanapoBuy

Pelitunr
CTYZEHTIB 3 Kypcy

"Ki0oepOe3nexa'
cemectp: BecHa 2019

PeliTuHr

89.336

89.032

88.536

83.118

81.3

79.364

76.432

67.704

66.737

63.395

63.246

57.982

55.663

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

I'pyna

KCT3I-16-1
KCT3I-16-1
KCT3I-16-1
KCT3I-16-1
KCT3I-16-1
KCT3I-16-1
KCT3I-16-1
KCT3I-16-1
KCT3I-16-1
KCT3I-16-1
KCT3I-16-1
KCT3I-16-1
KCT3I-16-1
KCT3I-16-1
KCT3I-16-1
KCT3I-16-1

JlonaTkoBa
iHpopMartis

IICIS TEPMIHY
HicJsg TepMiHY

KOHTPAKT



